Balans

Activa
(podium en instrumentarium)

Vlottende activa

Liquide middelen

Verlies en Winst rekening

Inkomsten

Inschrijfgelden, entree

subsidies, donaties en overige inkomsten
Totaal inkomsten

Kosten

Festival kosten
Akademie

Overige kosten
Afschrijvingskosten
Resultaat

Rentelasten

Netto resultaat

Activa bestaat voornamelijk uit in eind december aangeschafte instrumentarium en reeds eerder aangeschafte podiumdelen.
Afschrijving van instrumentarium zal jaarlijks geschieden met ca. 20% van de aanschafwaarde
waarbij rekening gehouden wordt met een restwaarde van 10%. De podiumdelen zijn reeds geheel afgeschreven.

2018

12.185

11.127

3.136

26.447

2018
10.588

13.015
23.602

-11.754
-2.178
-13.389
-3.719
-120

-3.839

2019

10.006

7.834

9.454

27.295

2019

9.946
23.442
33.388

-10.973
-490
-19.290
-2.179
456

-167

290

Passiva
Eigen Vermogen

Vreemd vermogen

2018

5.035

21.413

26.447

2019

5.324

21.970

27.295



